
pag. 1 di 2 

 

 
 

 

AREA SERVIZI DI SUPPORTO 

  

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 126 del 25/03/2022 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 40 DEL 

02/02/2022: AMPLIAMENTO POTENZIATORE SEGNALE GSM AD ALTRI 

LOCALI CAMERALI 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visti l’art. 4, D.Lgs 30/03/2001, n. 165 e l’atto ricognitivo in data 21/03/2000, n. 95; 

 

Vista la Delibera di Giunta 25/09/2019, n. 140, con la quale è stata confermata 

l’organizzazione della struttura della Camera di Commercio di Firenze, precedentemente approvata 

con Delibera di Giunta 16/11/2015, n. 185; 

 

Viste le Determinazioni del Segretario Generale 18/12/2020, n. 552, con la quale è stato 

modificato l’organigramma dell’Ente e 26/11/2021, n. 470, con la quale sono stati modificati gli 

incarichi dirigenziali assegnati con Determinazione del Segretario Generale 26/11/2019, n. 512;  

 

Vista la determinazione del 02/02/2022 n. 40 di cui all’oggetto; 

 

Vista la comunicazione via email del 04/03/2022 della Dott.ssa Sonia Menaldi, P.O. Registro 

Imprese 2 (Certificazioni e Servizi Digitali), in cui si segnalava la scarsità di segnale in relazione ai 

dati; 

 

 Letta la relazione della U.O. Informatica, agli atti dell’ufficio, per l’implementazione della 

rete telefonica con il segnale 4G; 

 

 Visto il preventivo della società ELLETI Telecomunicazioni di Landi Aleandro e Tarlini 

Franco S.n.c. del 17/03/2022, agli atti della U.O. Tecnico, per l’integrazione dell’impianto di 

estensione copertura segnali 2G-3G con ampliamento ai segnali 4G per la somma complessiva di € 

1.750,00, oltre IVA; 

 

 Ritenuto opportuno integrare la precedente determinazione affidando direttamente alla 

società ELLETI Telecomunicazioni di Landi Aleandro e Tarlini Franco S.n.c., Via Reginaldo 

Giuliani, 131 r - 50141 Firenze - C.F. 01659830978 - P.I. 04777570484 l’implementazione 

dell’antenna con la rete 4G; 

 

Tenuto conto dell’art. 63, comma 3, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA FIRENZE 

 

(segue determinazione n. 126 del 25/03/2022) 

 

pag. 2 di 2 

Considerato che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo 

quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/212 e dal D. Lgs. 33/2013, è pubblicata e 

liberamente scaricabile, nel proprio sito web camerale, www.fi.camcom.gov.it – sezione  

“Amministrazione Trasparente” – “Bandi Gara e Contratti”; 

 

DETERMINA 

 

1. di integrare la precedente determinazione n. 40 del 02/02/2022 con la presente; 

 

2. di affidare ai sensi dell’art. 63, comma 3, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., alla società 

ELLETI Telecomunicazioni di Landi Aleandro e Tarlini Franco S.n.c., Via Reginaldo 

Giuliani, 131/r - 50141 Firenze - C.F. 01659830978 - P.I. 04777570484, l’integrazione 

dell’impianto di estensione copertura segnali 2G-3G con ampliamento ai segnali 4G; 

 

3. di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione, ai sensi dell’art. 29, comma 

1, del D.Lgs. 50/2016, sul sito internet www.fi.camcom.gov.it, nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” - “Bandi Gara e Contratti”. 

 

Il responsabile unico del procedimento di cui all’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 è la posizione 

organizzativa della U.O. Provveditorato, Avv. Dario Balducci, con il supporto tecnico del 

responsabile della U.O. Tecnico, Geom. Fabrizio Valleggi, che ne controlla l’esecuzione e la 

conformità e la pubblicazione sul sito internet www.fi.camcom.gov.it. 

 

La somma complessiva di € 2.135,00, IVA inclusa, graverà sul conto 111216 “Attrezzature ed 

impianti” - budget 2022 (Prenotazione 57/2022); 

 

CDC: IB02 Provveditorato 

CIG: Z0C34FE077 (DD 40 del 02/02/2022); 

 

  

 IL DIRIGENTE 

 (Dott.ssa Maria Beatrice Piemontese) 
DOCUMENTO ORIGINALE INFORMATICO FIRMATO 

DIGITALMENTE (art. 23 ter Dlgs 82/2005) 

 

 

 

 

 

https://collabora.infocamere.it/service/home/~/www.fi.camcom.gov.it
https://collabora.infocamere.it/service/home/~/www.fi.camcom.gov.it

		2022-03-28T16:11:59+0200
	InfoCamere - Firma digitale
	PIEMONTESE MARIA BEATRICE
	InfoCamere - Firma digitale




